РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«9»августа 2013 года                    № 68               х.Верхнеобливский
	Об утверждении Перечня
муниципальных программ
Верхнеобливского сельского поселения

Тацинского района

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Областным законом от 03.08.2007 №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», решением  Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения  от 31.08.2007 г.    № 63 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнеобливском сельском поселении » и распоряжением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 №297 «Об утверждении Перечня государственных программ Ростовской области»:

1.  Утвердить Перечень муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района согласно приложению 1.

2.  Ответственным исполнителям (заказчикам, заказчикам-координаторам) привести в соответствие с утвержденным Перечнем долгосрочные  целевые программы согласно приложению 2.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнеобливского сельского поселения

А.В.Марченко
[image: image1.png]

PAGE
1